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Enrobé clouté

Arbre/arbuste/cépée
Revêtement perméable

Dalle béton bande enherbée (Passe roue)

Massifs arbustifs, graminées et vivaces ( y compris Paillage)

Terre pierre

Enrobé

Parcellaire

Emprise PA

Entrée Charretière 6m*6m (Aménageur)
Zone technique ( Aménageur)

Lineage paves - Revêtement typePÉPIT

Fascine (Restanque pour gérer la topographie)

*Talus haut plante Ht :1.00 m
*Talus bas plante Ht : 0.50 m

118.28

118.58

118.33

117.95

117.64

117.34

117.46

117.85

118.00

117.49

117.15

117.06
117.65

117.81

117.21

117.19

116.88
116.73

116.56
116.53

117.09

117.03

116.84

117.28

117.31 117.00

117.25

117.37

117.44

117.21

117.61
117.35

117.19

Lim
ite restant à définir

par  bornage am
iable

117.00

117.50

118.00

118.50

Macro - Lot 1

2 126 m²

Talus bas planté

Talus  haut planté charge m
acro-lot

Mare

Talus bas planté charge macro-lot

118.78

119.34

119.96

120.48

121.14

121.83

121.94

121.69

121.09

120.44

119.78

119.20

118.72

118.32

118.91

119.51

120.15

120.75

121.36
121.20

120.49

120.01

119.44

118.85

118.31

118.07

118.20

117.97

117.90

117.96

118.28

118.58

118.99

119.39

119.81

120.32120.42

120.28

119.56

119.13

118.76

118.33

117.95

117.64

117.64

117.34

117.46

117.85

118.19

118.55

118.93

117.49

117.15

117.06

116.97

119.68

121.26
121.25 121.25

121.66
121.82
121.74

120.85
120.82

120.48 120.48

120.07
120.11

119.88
119.86

119.64
119.63

119.34
119.41

119.14119.39
119.46119.69

119.67

119.73
119.84

120.36

121.27
121.71

122.22

121.76

121.50

121.22

120.81

120.55

120.41
120.48

120.29
120.11

120.29

119.43
119.19
119.13

119.12

118.84
118.81

118.52
118.57

121.84

121.87

121.99

121.80

121.62

121.44

121.11

120.69

118.60

118.56
118.75

118.30 118.38

118.23

118.11

118.47
118.77
118.57

117.99
118.48

117.97
117.81

119.85

119.82

119.62
119.60

119.14

118.82

118.72

118.68

118.52

118.45

118.48

117.81

117.60

117.66

117.88

117.80

117.67

117.60117.61
117.65
117.74
117.86

118.01

118.20

118.36

118.52118.56
118.54118.63118.59118.65

118.45

118.30

118.15

118.14

118.13
118.16

118.05
118.05

118.03
118.02117.99

117.94

117.88

117.78
117.72
117.52

117.41

117.25

117.13

116.98
117.06

117.09

117.25
117.32

117.40

117.53

117.73

117.85

117.98
118.07

117.96

117.67
117.72

118.49
118.48

117.35117.41

117.50
117.84

117.75

117.72
117.52

117.46
117.45
117.46

117.48
117.50117.40

117.46

117.55

117.68

117.41

118.56

118.39

118.18

117.95

117.85
117.78117.92

117.95

117.99118.07

118.06

118.06

118.10

118.20

118.42

118.58

118.71

118.36

118.16

118.16

117.91

117.96
117.40

117.61

117.29

117.90

117.95
117.93

117.84

117.78

117.26

117.18

117.40
117.75

117.76
117.86

117.72
117.65

117.23

117.30

117.72

117.70

117.77

117.71

117.51

117.26

117.14

116.92
117.18

117.16
117.18
117.23

117.19

117.19
117.17

117.23

117.21

117.81

G
raviers

G
raviers

G
raviers

G
raviers

G
raviers

Enrobé

Enrobé

117.19

116.78

116.86
116.91
116.76

117.03

117.03

117.13
117.14

117.23117.19
117.20
117.21117.12

117.17
117.22

117.23

117.09

117.21117.24

117.21

117.16117.12
117.21
117.21

117.19
117.19

117.12

117.02

117.10

116.96 116.88

116.85

116.88

116.86
116.73

116.72
116.68

116.78
116.83

116.62
116.65

116.56
116.53

117.09

117.21

120.28

119.63119.60

119.45 118.64
118.63

117.03
116.99

117.03
116.78
116.75
117.08

117.16
116.80

116.78
116.84

117.20

117.17
117.17

117.20
117.23

117.20
117.27117.27

117.16
117.19

117.21
117.26

117.18
117.16117.28116.92

117.36

117.31 117.00
117.26

117.25

117.06

117.37

117.53117.12
117.33

117.44

117.21

117.61

117.57
117.49
117.53

117.16
117.32

117.35

117.32

117.33117.27
117.26
117.23

117.19
117.21

Pelouse

R: 1
1
5
.8

5
T: 1

1
6
.9

2

Ø
3
0
0

Ø300

Ø
3
0
0

Ø100
Fe=116.51

Ø
1
5
0

Fe=
1
1
6
.7

7

Ø100

Fe=116.66

R: 1
1
6
.3

3
T: 1

1
7
.2

3

Ø120

Borne O
G

E

Borne O
G

E

Borne granit

Borne O
G

E

Stationnem
ents

Stationnem
ents

Stationnem
ents

Stationnem
ents

R: 1
1
6
.5

4
T: 1

1
7
.2

1

Lim
ite restant à définir

par  bornage am
iable

Alignem
ent restant à définir

avec la Com
m

une de

BEUZEVILLE LA G
RENIER

Lim
ite définie suivant le plan de

division dressé le 05/04/2013 par le

Cabinet LECHENE et Associés,

géom
ètres-expert à BO

LBEC

Lim
ite restant à définir

par  bornage am
iable

Application cadastrale

Application cadastrale

Application cadastrale

Application cadastrale

117.00

117.50

118.00

118.50

119.00

119.50

120.00

120.50

121.00

121.50

0 10 50 100m

3.0000

5.00

1.40

Lot 1
381 m²

Lot 2

336 m²

Lot 3

650 m²

Lot 4

726 m²

Lot 22

385 m²

Lot 21

332 m²
Lot 20

355 m²

Lot 5

667 m²Lot 6
715 m²

Lot 7

583 m²

Lot 12

783 m²

Lot 13

681 m²

Lot 1
4

625 m
²

Lot 16

509 m²

Lot 15

550 m²
Lot 17

590 m²

Lot 18

503 m²

Lot 19

481 m²

Macro - Lot 1

2 126 m²

Servitude de la ligne

 électrique

Lot 8

570 m²

Lot 11
718 m²

Lot 10
645 m²

Lot 9
656 m²

Talus haut planté
Talus haut planté

Talus haut planté
Talus haut planté

Talus haut planté

Talus haut planté

Talus haut planté

Talus haut planté

Talus bas planté

Talus bas planté
Talus  haut planté charge m

acro-lot

Talus bas planté

Talus bas planté

Talus  bas planté

Talus b
as p

lanté

Talus b
as p

lanté

Talus bas planté

Talus bas planté

Talus bas planté

Talus bas planté

0.40

Mare

Talus bas planté charge macro-lot

355 m²

Lot 17
Talus bas planté

Talus bas planté

Talus bas planté

118.78

119.34

119.96

120.48

121.14

121.83

121.94

121.69

121.09

120.44

119.78

119.20

118.72

118.32

118.91

119.51

120.15

120.75

121.36
121.20

120.49

120.01

119.44

118.85

118.31

118.07

118.20

117.97

117.90

117.96

118.28

118.58

118.99

119.39

119.81

120.32120.42

120.28

119.56

119.13

118.76

118.33

117.95

117.64

117.64

117.34

117.46

117.85

118.19

118.55

118.93

119.41

119.62

119.34

118.75

118.37

118.00

117.49

117.15

117.06

116.97

119.68

121.26
121.25121.25

121.66
121.82
121.74

120.85
120.82

120.48 120.48

120.07
120.11

119.88
119.86

119.64
119.63

119.34
119.41

119.14119.39
119.46119.69

119.67

119.73
119.84

120.36

121.27
121.71

122.22

121.76

121.50

121.22

120.81

120.55

120.41
120.48

120.29
120.11

120.29

119.43
119.19
119.13

119.12

118.84
118.81

118.52
118.57

121.84

121.87

121.99

121.80

121.62

121.44

121.11

120.69

118.60

118.56
118.75

118.30
118.38

118.23

118.11

118.47
118.77
118.57

117.99
118.48

117.97
117.81

117.50

117.38
117.40

117.11

118.10
117.84

117.80 117.50

117.14
117.11

117.84

119.85

119.82

119.62
119.60

119.14

118.82
118.72

118.68

118.52

118.45

118.48

117.81

117.71

117.60

117.61
117.66

117.88

117.80

117.67

117.60

117.61
117.65
117.74
117.86

118.01

118.20

118.36

118.52118.56
118.54118.63118.59118.65

118.45

118.30

118.15

118.14

118.13
118.16

118.05
118.05

118.03
118.02117.99

117.94

117.88

117.78
117.72
117.52

117.41

117.25 117.13 116.98
117.06

117.09

117.25
117.32

117.40

117.53

117.73

117.85

117.98
118.07

117.96

117.67
117.72

118.49
118.48

116.97
117.13

117.10

117.12
117.19117.29

117.35117.41

117.50
117.19117.29117.36
117.59
117.51

117.84

117.75

117.72
117.52

117.46
117.45
117.46

117.48
117.50117.40

117.46

117.55

117.68

117.41

118.56

118.39

118.18

117.95

117.85
117.78117.92

117.95

117.99118.07

118.06

118.06

118.10

118.20

118.42

118.58

118.71

118.36

118.16

118.16

117.91

117.96
117.40

117.61

117.29

117.90

117.95
117.93

117.84

117.78

117.26

117.18
117.40

117.75

117.76
117.86

117.72
117.65

117.23

117.30

117.72

117.70

117.77

117.71

117.51

117.26

117.14

116.92
117.18

117.16
117.18
117.23

117.19

117.19
117.17

117.23

117.21

117.81

G
raviers

G
raviers

G
raviers

G
raviers

G
raviers

Enrobé

Enrobé

Enrobé

117.19

116.78

116.86
116.91
116.76

117.03

117.03

117.13
117.14

117.23117.19
117.20
117.21

117.12
117.17
117.22

117.23
117.09

117.21117.24

117.21
117.16117.12

117.21
117.21

117.19
117.19

117.12

117.02

117.10

116.96 116.88

116.85

116.88

116.86
116.73

116.72
116.68

116.78

116.83

116.62
116.65

116.56
116.53

117.09

117.21

117.12

117.16

117.21

117.18

117.22
117.32
117.55

117.60
117.64

117.89
118.10

117.93
117.86

118.11
118.09
118.44
117.99

118.43

117.83
117.92

118.25
118.42

118.46118.59

118.91

118.94
118.89

120.28

119.63119.60

119.45 118.64

118.63

117.03
116.99

117.03

116.78
116.75
117.08

117.16
116.80

116.78
116.84

117.20

117.17 117.17
117.20

117.23

117.20
117.27117.27

117.16
117.19

117.21
117.26

117.18
117.16117.28116.92

117.36

117.31 117.00

117.26

117.25

117.06

117.37

117.53 117.12
117.33

117.44

117.21

117.61

117.57
117.49
117.53

117.16
117.32

117.35

117.32117.33117.27
117.26
117.23

117.19
117.21

Pelouse

R: 1
1
5
.8

5
T: 116.92

Ø
3
0
0

Ø300

Ø
300

Ø100
Fe=116.51

Ø
1
5
0

Fe=
1
1
6
.7

7

Ø100

Fe=116.66

R: 116.33
T: 1

1
7
.2

3

Ø120

Borne O
G

E

Borne O
G

E

Borne granit

Borne granit

Borne O
G

E

Stationnem
ents

Stationnem
ents

Stationnem
ents

Stationnem
ents

R: 1
1
6
.5

4
T: 117.21

Lim
ite restant à définir

par  bornage am
iable

Alignem
ent restant à définir

avec la Com
m

une de

BEUZEVILLE LA G
RENIER

Lim
ite définie suivant le plan de

division dressé le 05/04/2013 par le

Cabinet LECHENE et Associés,

géom
ètres-expert à BO

LBEC

Lim
ite restant à définir

par  bornage am
iable

Application cadastrale

Application cadastrale

Application cadastrale

Application cadastrale

117.00

117.50

118.00

118.50

119.00

119.50

120.00

120.50

121.00

121.50

PA4 N-1 PLAN DE COMPOSITION
PA4
Février 2024
Ech :1/500e

Indice Date Modification

05/02/2024 1ère éditionIndice A LS - MB

NEXITY
www.nexity.fr

63 aveneu Jean Rondeaux
76100 - Rouen

Aménagement d'une opération de logement sur la commune de
Beuzeville-La-Grenier

OAP --------

VILLES ET ARCHITECTURES EN ATELIERS
Moulin Marc d'Argent
 3, rue des petites Eaux de Robec - 76000 Rouen
Le « cinq »
5 rue de Savoie - 75006 Paris
www.ve2a.com
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